平成２５年度 第１回（新）外国語学部教授会 議事要旨

平成２５年４月４日（木）                   出 席 者  ８５人

 午後１時３０分開会                     欠 席 者  ５０人

 午後２時１５分閉会                     海外渡航者等   １人

                            定 足 数  ６８人

［議事要旨の確認］

平成２４年度第１１回（新）外国語学部教授会の議事要旨を確認した。

［報告事項］

１．平成２５年度外国語学部各委員会委員について

標記について、配付資料に基づき報告があった。また、新教授会終了後、人権問題委員会及び国際交

流委員会の各全学委員の選出要請があった。

２．平成２４年度計画達成状況評価シートについて

標記について、配付資料に基づき報告があった。

３．平成２５年度一般入試（後期日程）の合格者判定結果について

標記について、配付資料に基づき報告があった。

４．平成２５年度科目等履修生選抜試験の合格者判定結果について

標記について、配付資料に基づき報告があった。

５．平成２５年度入学者数について

標記について、配付資料に基づき報告があった。

６．大阪大学未来基金「外国語学部教育研究事業（仮称）」の設置について

標記について、報告があった。

［審議事項］

１．平成２５年度非常勤講師の委嘱について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

２．平成２４年度（３月期）の卒業認定の取消しについて

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

３．留学による単位認定について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

４．学籍異動について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

［その他］

１．いちょう祭への展示品ご協力のお願いについて、展示品提供の協力要請があった。

２．大阪外国語大学７０年史補遺編纂委員会について、選出された委員の紹介及び保管されている年史を教

授会構成員へ配付予定である旨の説明があった。

３．なんでも相談室からのお知らせについて、当室の年報を教授会構成員へ配付予定である旨の説明があ

った。

４．学生定期健康診断について、以下の期間に実施される旨の説明があり、周知の要請があった。

  ・保健センター豊中本室：４月 ９日～１５日 １０時～１５時

・保健センター吹田分室：４月１７日～２５日 １０時～１５時

５．次のとおり次回以降の開催日時の予告があった。

  平成２５年 ５月 ９日（木） 旧教授会終了後

  平成２５年 ６月 ６日（木） 旧教授会終了後

平成２５年 ７月 ４日（木） 旧教授会終了後

以 上